על מנת שביהמ"ש יעקוב אחר פעולות החקירה, יוארך מעצרו של החשוד עד ליום 17/6/2014 שעה 14:00.

אם המשטרה תבקש להאריך פעם נוספת את מעצרו של החשוד, הוא יובא לביהמ"ש ביום 17/6/2014 לא יאוחר משעה 10:00.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ד, 15/06/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון